
UCHWAŁA NR XIV/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 uchwały Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim 
z dnia 16 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamień Krajeński (Dz. Urz. 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2024 r. poz. 1976), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radnego Marka Kołtonowskiego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim na skutek złożonej przez radnego pisemnej rezygnacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D714B4-B051-4EA7-95A6-ACF9C2829AF4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIV/96/2025 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30 kwietnia 2025 r. 
w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim. 

Radny Marek Kołtonowski wybrany na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej uchwałą Nr II/3/2024 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim, złożył do Przewodniczącej Rady Miejskiej pisemną rezygnację z pełnionej 
funkcji.  

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie odwołania radnego z funkcji Przewodniczącego Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23D714B4-B051-4EA7-95A6-ACF9C2829AF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


